令和５年 10 月吉日

BCP 勉強会お申込者様各位

合同会社コンプリアール

代表社員 竹内 康弘

BCP 勉強会受講料お振込先のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度は BCP 勉強会へのお申し込みを頂

きありがとうございました。スケジュール並びに受講料詳細、お支払先を下記にてご案内申し上

げます。お忙しい中恐れ入りますが、受講日前日の 15 時までにお振込みを頂けましたら幸いで

す。何卒よろしくお願い申し上げます。

ご入金確認後にご登録頂きましたメールアドレス宛に、オンライン開催用の「zoom の ID、パス

ワード」と「BCP 勉強会で使用するワークシート」をお送りさせて頂きます。「ワークシート」

については開催までに印刷して受講いただきます様お願い申し上げます。

敬具

記

「BCP 策定の基礎を学ぶ勉強会（全 3 回）」

講師：香川大学 IECMS 地域強靭化研究センター特命准教授

   磯打 千雅子 氏

第 1 回（オンライン開催）：「BCP の基礎と事例」

日時：令和５年 10 月 5 日（木） 12:50～14:30

※12:50 から 10 分間コンプリアールについてのご説明をさせて頂きます。

第 2 回（オンライン開催）：「BCP 策定」

日時：令和５年 10 月 31 日（火） 13:00～14:30

第 3 回（オンライン/熊本開催）：「策定結果の発表会」

日時：令和５年 11 月 11 日（土） 14:00～16:00

場所：KKR ホテル熊本 3 階 立田花岡（予定）※会議室名が変更の場合、別途お知らせ致します。

以上

受講料：各回：5,500 円（税込み） ※受講回数 2 回の方は 11,000 円（税込み）

全 3 回分一括：16,500 円（税込み）振込手数料につきましてはご負担願います。

振込先：中国銀行 日本原支店（261） 普通：2516489

振込名義人：合同会社コンプリアール 代表社員 株式会社竹内瓦 職務執行者 竹内康弘

受講料・お振込先